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Zestawienie frezowania i wyrównania nawierzchni 

 

Linia trasowania:  Oś jezdni - odcinek 5 2021 
Pikieta początkowa:  8+604.160 
Pikieta końcowa:  9+600.000 
 

Pikieta Obszar 
cięcia  
(m2.) 

Objętość cięcia 
(m3) 

Objętość do 
ponownego 

wykorzystania (m3) 

Obszar 
wypełnienia  

(m2.) 

Objętość 
wypełnienia  

(m3) 

Skum. obj. 
frezowania (m3) 

Skum. obj. 
wyrównania  

(m3) 

8+604.160 0.02 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0.00 

8+620.000 0.02 0.35 0.35 0.07 0.73 0.35 0.73 

8+626.095 0.00 0.07 0.07 0.14 0.66 0.42 1.39 

8+640.000 0.00 0.00 0.00 0.19 2.34 0.43 3.73 

8+660.000 0.00 0.00 0.00 0.21 4.08 0.43 7.81 

8+677.556 0.03 0.29 0.29 0.08 2.58 0.72 10.39 

8+680.000 0.05 0.10 0.10 0.06 0.18 0.82 10.56 

8+685.755 0.10 0.41 0.41 0.08 0.41 1.24 10.98 

8+700.000 0.06 1.08 1.08 0.03 0.75 2.31 11.73 

8+720.000 0.09 1.51 1.51 0.02 0.43 3.82 12.15 

8+726.369 0.05 0.47 0.47 0.00 0.08 4.29 12.23 

8+740.000 0.11 1.08 1.08 0.03 0.22 5.37 12.46 

8+759.694 0.02 1.27 1.27 0.07 0.91 6.64 13.36 

8+770.000 0.00 0.12 0.12 0.18 1.27 6.76 14.63 

8+780.000 0.00 0.01 0.01 0.27 2.22 6.77 16.86 

8+793.018 0.00 0.00 0.00 0.21 3.09 6.77 19.95 

8+800.000 0.00 0.00 0.00 0.31 1.82 6.78 21.76 

8+820.000 0.01 0.14 0.14 0.40 7.11 6.92 28.88 

8+830.000 0.07 0.43 0.43 0.29 3.44 7.35 32.31 

8+841.832 0.04 0.67 0.67 0.40 4.07 8.03 36.39 

8+860.000 0.07 1.03 1.03 0.35 6.83 9.06 43.22 

8+880.000 0.05 1.25 1.25 0.46 8.10 10.30 51.32 
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8+900.000 0.02 0.74 0.74 0.57 10.26 11.04 61.57 

8+920.000 0.01 0.36 0.36 0.65 12.18 11.40 73.76 

8+940.000 0.01 0.27 0.27 0.67 13.19 11.67 86.95 

8+960.000 0.01 0.28 0.28 0.62 12.85 11.96 99.79 

8+980.000 0.04 0.53 0.53 0.48 10.97 12.49 110.77 

9+000.000 0.06 1.03 1.03 0.37 8.54 13.52 119.31 

9+020.000 0.12 1.86 1.86 0.30 6.70 15.38 126.01 

9+040.000 0.16 2.81 2.81 0.27 5.69 18.19 131.71 

9+060.000 0.16 3.25 3.25 0.32 5.90 21.44 137.61 

9+080.000 0.19 3.51 3.51 0.26 5.76 24.94 143.36 

9+098.520 0.21 3.66 3.66 0.15 3.76 28.61 147.12 

9+100.000 0.23 0.32 0.32 0.13 0.21 28.93 147.33 

9+108.845 0.33 2.45 2.45 0.08 0.95 31.38 148.29 

9+119.170 0.36 3.55 3.55 0.07 0.79 34.93 149.08 

9+130.000 0.37 3.93 3.93 0.10 0.93 38.86 150.01 

9+140.000 0.35 3.57 3.57 0.10 1.00 42.43 151.01 

9+160.000 0.25 5.97 5.97 0.10 2.00 48.39 153.01 

9+180.000 0.22 4.71 4.71 0.16 2.58 53.10 155.60 

9+190.332 0.20 2.18 2.18 0.17 1.71 55.28 157.31 

9+200.000 0.14 1.64 1.64 0.15 1.56 56.92 158.87 

9+220.000 0.35 4.87 4.87 0.00 1.50 61.79 160.37 

9+225.585 0.28 1.75 1.75 0.00 0.00 63.54 160.37 

9+240.000 0.15 3.11 3.11 0.02 0.18 66.65 160.55 

9+260.000 0.06 2.14 2.14 0.05 0.71 68.78 161.25 

9+280.000 0.12 1.78 1.78 0.02 0.62 70.57 161.88 

9+300.000 0.12 2.39 2.39 0.01 0.30 72.96 162.17 

9+320.000 0.22 3.46 3.46 0.00 0.13 76.42 162.30 

9+340.000 0.30 5.21 5.21 0.00 0.00 81.63 162.30 

9+360.000 0.29 5.89 5.89 0.00 0.00 87.52 162.30 

9+365.008 0.35 1.59 1.59 0.00 0.00 89.11 162.30 

9+380.000 0.27 4.63 4.63 0.00 0.00 93.74 162.30 

9+400.000 0.44 7.10 7.10 0.00 0.00 100.83 162.30 

9+420.000 0.42 8.55 8.55 0.00 0.00 109.38 162.30 

9+428.576 0.58 4.28 4.28 0.00 0.00 113.66 162.30 
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9+440.000 0.69 7.32 7.32 0.00 0.00 120.98 162.30 

9+450.000 0.48 5.91 5.91 0.03 0.15 126.89 162.45 

9+461.021 0.40 4.90 4.90 0.09 0.65 131.79 163.10 

9+467.893 0.42 2.85 2.85 0.06 0.52 134.64 163.62 

9+480.000 1.07 9.12 9.12 0.00 0.38 143.76 164.00 

9+493.399 1.00 13.99 13.99 0.00 0.00 157.75 164.00 

9+500.000 0.89 6.24 6.24 0.00 0.00 163.99 164.00 

9+520.000 0.05 9.44 9.44 0.04 0.37 173.44 164.37 

9+540.000 0.02 0.77 0.77 0.22 2.58 174.21 166.95 

9+560.000 0.00 0.30 0.30 0.11 3.35 174.50 170.30 

9+580.000 0.24 2.42 2.42 0.00 1.14 176.92 171.43 

9+600.000 0.31 5.42 5.42 0.00 0.00 182.35 171.43 

 
Frezowanie - 182,35m3 
Nakładka; wyrównanie istniejącej nawierzchni - 171,43m3 


